
6:00 6:30 17:30 18:00

1 Niedziałkowskiego 4:57 5:27 16:15 16:45

2 28. Czerwca (Pamiątkowa) 4:59 5:29 16:19 16:49

3 28. Czerwca/św. Szczepana (pętla) 5:04 5:34 16:25 16:55

4 Os. Dębina 5:07 5:37 16:29 16:59

5 Luboń, CH Factory ul. Dębiecka 5:10 5:40 16:35 17:05

6 Luboń, ul. Żabikowska 51, koło banku 5:13 5:43 16:40 17:10

7 Luboń, Pętla autobusowa 5:16 5:46 16:45 17:15

8 Sady, Amazon POZ1 5:45 6:15 17:15 17:45

16:00 16:30 4:00 4:30

1 Sady, Amazon POZ1 16:15 16:45 4:15 4:45

Zgodnie z art. 39 ustawy Prawo o ruchu drogowym kierujący autobusem oraz osoba 

przewożona takim pojazdem wyposażonym w pasy bezpieczeństwa są obowiązani korzystać 

z tych pasów podczas jazdy.

Zawsze zapinaj pasy!

Rozklad Jazdy POZ1 ważny od 25.03.2020 r.

Poznań Wilda/Dębiec - Sady, Amazon POZ1

PRZEWOŹNIK FOX 505 738 302

l.p. Lista przystanków

Przewidywany czas trwania podróży

Przewidywany czas trwania podróży

Trasa kursuje dla wszystkich zmian.

Sady, Amazon POZ1 - Poznań Wilda/Dębiec

l.p. PERON: 29

Skorzystaj z szybkiego linku do oceny transportu 

pracowniczego w POZ1!   Zeskanuj kod QR

• Infolinia HR: 00 800 112 4676 ;                                                     

+48 12 88 111 61

Addeco: 607 930 167

Randstad: 605 133 162

Przyjazd

Powrót

0:48 1:00

0:45 0:55


